
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2014年10月吉日  

2014年11月10日(月 ）まで 

  経友会 

メールアドレスが分からない方のみにＦＡＸを送信さていただいております。今後メールにてのご案内に変更していきますので、
よろしければ出席・欠席にかかわらずアドレスをお教えくださいますよう、お願い申し上げます。 

                                                                                                                                       

  

               

 
 

    「最近の台湾と日本の関係、そして明日への展望」 
    講師 台北駐日経済文化代表処  政務部 部長 張淑玲  様 

  日時  １１月１２日（水曜日）   ＰＭ６：００ 受付    ６：２０ 勉強会  ７ ：３０ 交流会   ８：３０ 終了 

  会場   有楽町 ニュートーキョースキヤ橋本店９Ｆ 「ラ・ステラ」  Tel: 03-3572-2525  
 
  会費    5,000円 
 

 第１７９回定例会のお知らせ  

１９６８年８月１３日中華民国台湾台北市生まれ（４６歳） 
学歴：淡江大学法学修士（１９９４年） 
現職：台北駐日経済文化代表処政務部部長 
 
経歴： 
中華民国僑務委員会委員長（大臣クラス）秘書官 （１９９３－１９９６） 
外務大臣秘書官 （１９９６－１９９７） 
日本慶応大学研究（１９９７－１９９８） 
亜東関係協会会長秘書官（１９９８－２００１） 
台北駐日経済文化代表処業務部課長、首席課長（２００１－２００７） 
亜東関係協会一等書記官、秘書組組長（課長）、文教組組長（課長（２００７－２０１０） 
台北駐日経済文化代表処政務部首席課長 （２０１０－２０１３） 
台北駐日経済文化代表処政務部次長（２０１３－２０１４） 
台北駐日経済文化代表処政務部部長（２０１４年７月より） 
  
 
 
 
 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。１１月の定例会では、台北駐日経済文化代表
処（台湾大使館）政務部部長 張淑玲 様にお話をしていただきます。身近な隣国、皆様も観光旅行で
行かれたかたも多いでしょう。人々の交流、経済においてもなくてはならない国です。東日本大震災の時、
多くの台湾の方から２００億円以上もの義援金を送っていただきましたことは、記憶に新しいことです。 
今回は、近年の台湾と日本の経済、文化での幅広い結びつきと、台湾からの世界観、グローバルな経済
活動についてお話をお伺いします。 皆様のご参加をお待ちしております。                                                
                                                            敬具 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

